PRESS RELEASE 2019 年 10 月 15 日(火)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、10 月 14 日(月・祝)、品川プリ

ンスホテル ステラボールにて「D4DJ 2nd LIVE -Day Party- / -Nonstop Night-」を開催しましたことをお知ら

せいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「D4DJ 2nd LIVE -Day Party- / -Nonstop Night-」開催報告

去る 2019 年 10 月 14 日(月・祝)、品川プリンスホテル ステラボールにて「D4DJ 2nd LIVE -Day Party- / -

Nonstop Night-」を開催いたしました。

各ユニットやキャラクターの個性を前面に押し出した「-Day Party-」、文字通りノンストップのプレイでフロ

アを盛り上げた「-Nonstop Night-」と、異なる演出の 2 公演はいずれもチケットが完売。「-Day Party-」はライ

ブ・ビューイングでも中継され、多くの「ディグラー(D4DJ ファンの愛称)」と共に盛り上がりました。

今回の公演で、D4DJ プロジェクトには各ユニットに担当の音楽プロデューサーがいること、および各ユニッ

トの音楽プロデューサー名を発表。また、「-Nonstop Night-」開演前には新ユニット「Lyrical Lily」がサプライ

ズ発表され、春日春奈役・進藤あまねさんが登壇しました。残り 3 名の「Lyrical Lily」メンバーをオーディショ

ンで決定することを初解禁し、思いがけない告知に会場からも驚きと期待の声が上がりました。

既に開催が告知されていた 2020 年 1 月 31 日(金)開催予定の「D4DJ D4 FES. -Departure-」に加えて、2020

年４月開催予定の「D4DJ 4th LIVE(仮)」も発表され益々盛り上がる「D4DJ」にご期待ください！

◆公演名

  D4DJ 2nd LIVE -Day Party- / -Nonstop Night-

◆会場

  品川プリンスホテル ステラボール

「D4DJ 2nd LIVE -Day Party- / -Nonstop Night-」開催報告

D4DJ 初のシングルがついに発売決定！

◆日時

2019 年 10 月 14 日(月・祝)

◆出演者

Happy Around!

愛本りんく：西尾夕香、明石真秀：各務華梨、大鳴門むに：三村遙佳、渡月 麗：志崎樺音

Peaky P-key

山手響子：愛美、犬寄しのぶ：高木美佑、清水絵空：倉知玲鳳

Photon Maiden

出雲咲姫：紡木吏佐、花巻乙和：岩田陽葵、福島ノア：佐藤日向

Merm4id

瀬戸リカ：平嶋夏海、水島茉莉花：岡田夢以、日高さおり：葉月ひまり、松山ダリア：根岸 愛

燐舞曲

青柳 椿：加藤里保菜、月見山 渚：大塚紗英、矢野緋彩：もものはるな、三宅葵依：つんこ

Happy Around!

左から西尾夕香、各務華梨、三村遙佳、志崎樺音

Peaky P-key

左から愛美、高木美佑、倉知玲鳳

Photon Maiden

左から紡木吏佐、岩田陽葵、佐藤日向

Merm4id

左から平嶋夏海、岡田夢以、葉月ひまり、根岸 愛

燐舞曲

左から加藤里保菜、大塚紗英、もものはるな、つんこ

◆セットリスト

-Day Party-

＜Peaky
ピ ー キ ー

 P
ピ

-
ー

key
キ ー

＞

ボイスドラマ

MC

電乱★カウントダウン

MC

Let’s do the ‘Big-Bang!’

＜Merm4id
マ ー メ イ ド

＞

ボイスドラマ

MC

ING

MC

Floor Killer

＜燐舞曲
ロ ン ド

＞

-Nonstop Night-

＜燐舞曲
ロ ン ド

＞

Leia

名前のない怪物

unravel

カレンデュラ

瞬動-movement-

＜Happy
ハ ッ ピ ー

 Around
ア ラ ウ ン ド

!＞

ココロオドル

ムーンライト伝説

恋愛レボリューション 21

Dig Delight!

Direct Drive!

＜Photon
フ ォ ト ン

 Maiden
メ イ デ ン

＞

ボイスドラマ

MC

カレンデュラ

 MC

瞬動-movement-

＜Photon
フ ォ ト ン

 Maiden
メ イ デ ン

＞

ボイスドラマ

MC

Here’s the light

 MC

Photon Melodies

＜Happy
ハ ッ ピ ー

 Around
ア ラ ウ ン ド

!＞

ボイスドラマ

MC

Dig Delight!

 MC

Direct Drive!

ブルー・フィールド

HOT LIMIT

シドニア

Here’s the light

Photon Melodies

＜Merm4id
マ ー メ イ ド

＞

CAT'S EYE

キューティーハニー

HONEY

ING

Floor Killer

＜Peaky
ピ ー キ ー

 P
ピ

-
ー

key
キ ー

＞

夢見る少女じゃいられない

アゲハ蝶

CYBER CYBER

電乱★カウントダウン

Let’s do the ‘Big-Bang!’

D4DJ 初のシングルがついに発売決定！

3 度目のライブを 1 月 31 日に控え、D4DJ 初のシングルが 2020 年 1 月 29 日(水）ついに発売！

Aver.は Happy Around!、Peaky P-key、Merm4id、Bver.は Happy Around!、Photon Maiden、燐舞曲の 3 ユニ

ットのオリジナル曲を収録！

各ユニットの 1st トラックを収録した「D4DJ」の入り口にふさわしい 1 枚となっています。

・タイトル：「Dig Delight!」

※【Aver.】【Bver.】の 2 形態での発売となります。

・価格：1,000 円＋税

・発売日：2020 年 1 月 29 日(水）

・収録曲

【Aver.】

M1：Dig Delight!/Happy Around!

M2：電乱★カウントダウン/Peaky P-key

M3：Floor Killer/Merm4id

M4：Dig Delight! -instrumental-

M5：電乱★カウントダウン -instrumental-

M6：Floor Killer -instrumental-

  【Bver.】

  M1：Dig Delight!/Happy Around!

M2：Photon Melodies/Photon Maiden

M3：瞬動-movement-/燐舞曲

M4：Dig Delight! -instrumental-

M5：Photon Melodies -instrumental-

M6：瞬動-movement- -instrumental-

◆D4DJ Departure Disc「Dig Delight!」2 形態同時購入キャンペーン開催決定！

2020 年 1 月 29 日（水）に D4DJ 初のシングル「Dig Delight!」が 2 形態同時発売となります。

上記 2 形態を、「同時購入特典対象店舗・ＥＣショップ」にて、同時購入されたお客様に

「ユニット別ライブ映像 特典 Blu-ray（※）」をプレゼント！

※「ユニット別ライブ映像 特典 Blu-ray」は全 5 種類にて、D4DJ 2nd LIVE -Day Party-よりライブ映像を収

録予定！

・特典 Blu-ray【Happy Around!】

・特典 Blu-ray【Peaky P-key】

・特典 Blu-ray【Photon Maiden】

・特典 Blu-ray【Merm4id】

・特典 Blu-ray【燐舞曲】

※特典 Blu-ray のライブ映像は 10 月 14 日開催の「D4DJ 2nd LIVE」から収録予定。

※特典 Blu-ray の「同時購入特典対象店舗・ＥＣショップ」は公式 HP をご確認ください。

※特典 Blu-ray の配布は無くなり次第終了となります。

※特典 Blu-ray の在庫に関するお問い合わせは、各法人様までお尋ねください。

「D4DJ 4th LIVE（仮）」2DAYS 開催決定！

公演名：D4DJ 4th LIVE（仮）

 開催：2020 年 4 月(日付未定)

 会場：舞浜アンフィシアター

＜最速先行抽選実施！＞

「4th LIVE(仮)」のチケット最速抽選応募券を、来年 1 月 29 日(水)発売シングル『Dig Delight!』に封入予定！

出演者などのライブに関する詳細は続報をお楽しみに!

「Lyrical Lily」新メンバーオーディション開催！

D4DJ 2nd LIVE -Nonstop Night-」の開演直前のステージ上で、新ユニット「Lyrical Lily」とそのキャラクタ

ーイラスト・キャラクター名を公開しました。

また、「春日春奈(かすがはるな)」役に、進藤あまねさんが決定したことと、桜田美夢役・白鳥胡桃役・竹下み

いこ役のキャストのオーディションを同日より開始したことを合わせて発表いたしました。

◆Lyrical Lily オーディション開催決定！

Lyrical Lily の桜田美夢役、 白鳥胡桃役、 竹下みいこ役のキャストをオーディションにて募集いたします！

詳細は下記ブシロードミュージック公式サイトをご覧ください。

ブシロードミュージック公式サイト： https://bushiroad-music.com/597

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©bushiroad All Rights Reserved.

Photo：福岡諒祠

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/